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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91714022F

2. Data e Regjistrimit 14/05/2019
3. Emri i Subjektit TIRANA TICKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga '' Abdi Toptani '', nr. 3, Njësia 
Administrative nr. 2 
90.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 9,00
9. Objekti i aktivitetit Shitjen e Biletave dhe aboneve per Udhetaret qe perdorin 

transportit qytetas, sherbim konsulence lidhur me transportin 
qytetas dhe shoqerite e transportit qytetas, organizim te 
trajnimeve dhe seminareve informuese mbi transportin 
qytetas. Gjithashtu, shoqeria do te kryeje qdo veprimtari te 
lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne qdo veprim apo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar.
Endrit Skënderi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2019                Deri: 10/06/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HazbiParllaku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatosVrapi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MirjanSeitaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GezimKapaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ResmiNika

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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17. Ortakët AlushLamaj
17.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët ErvinShijaku

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët FerdinandIbrahimi

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët GugashDollija

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA TICKET
E-Mail: tiranaticket@gmail.com  
Telefon: 0693833111  

23. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-193607-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232704-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.06.2019 ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Hismet Parllaku dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Endrit Skënderi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Skënderi")                      Nga data 
"10/06/2019             Ne daten "10/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Hismet Parllaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433269-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës, datë 17.12.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459398-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërave Nr.609 Prot., 20.01.2020 dhe  Nr.596 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67434B0-3BBC-4556-B2CA-36B25F2102B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2546219F-1F05-4427-935E-7FCE3A30FE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA73F537-E68A-4BB6-8312-B0BD76FE7D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C55978B-1095-44EC-B6DF-B4B5BAA5D4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57418373-4334-4506-875D-463CCAF030C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45E9A91-3C32-472C-A9FA-F0397CC97FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45E9A91-3C32-472C-A9FA-F0397CC97FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C22481-F717-4544-B5FE-68628976C941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABF7F40-CE6E-41F3-BCBF-C4E212D789CE
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Prot., 20.01.2020, lëshuar nga Zyra Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff’s 
Services SHPK., ku është urdhëruar: Vendosjen e mases së sekuestros konservative mbi 
aksionet e  zoteruara  nga pala debitore, Ferdinand Ibrahimi prane shoqerise TIRANA 
TICKET  SHPK me Nuis( Nipt)- L91714022F ne masen 10% te pjesemarrjes se tij ne 
aksione.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 07/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C536890-95FB-4618-B3AD-BBAE84A5905B

